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TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR SPECIALIZIMET AFATGJATA NË 
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Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me faturën e pagesës, mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose 

pasaportë, dokumenti origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 
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NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1 DEA EDUART RUMANI 

2 KLEVIS AGRON SOTA 

3 DENIS DRITAN ÇELA 

4 KEVIN MEHEDI NDREU 

5 BLEONA ASTRIT META 

6 LEDJO DANO KAPAJ 

7 JORGINO KRISTAQ ZISI 

8 ELVA MENDOR DURO 

9 LULIANA GENCI DINE 

10 ASHIM OSMAN DALIPI 

11 MARIUS ADMIR KRUSHOVA 

12 EDONA LULZIM PASHAJ 

13 FABIOLA BEHAR DAUTI 

14 DORISA ARBEN JANKU 

15 NEVJANA   SHEFIK ZEQIRI 

 


